[image: image1.png]

[image: image2.emf]

赣环院党发〔2019〕1号
关于同意共青团江西环境工程职业学院
第一次代表大会选举结果的批复

共青团江西环境工程职业学院委员会：

《关于共青团江西环境工程职业学院第一次代表大会选举结果的报告》（赣环院团发〔2018〕45号）文件已收悉，经研究，同意共青团江西环境工程职业学院第一次代表大会选举结果。具体如下：

一、共青团江西环境工程职业学院第一届委员会委员19名。名单如下（以姓氏笔画为序）：

邓  龙    王竹梅(女)    卢  琳(女)    闫   闯

孙克亮    吴  珂(女)    陈万钧        李日章

陆朝杰    吴学群(女)    欧阳剑       赵  洁(女)

钟喜林    徐志威       奚光蕾(女)    梁国林(女)

曾小山    彭  阳       谢晋雯(女)

二、共青团江西环境工程职业学院第一届委员会书记、副书记、组织委员、宣传委员。名单如下：

书记：赵  洁（女）

副书记：奚光蕾（女）  谢晋雯(女)   梁国林(女)

  卢  琳(女)

组织委员：陆朝杰

宣传委员：王竹梅（女）

三、共青团江西环境工程职业学院第一届委员会一次会议各团总支书记、副书记及委员，名单如下：

1、青年教工团总支

书记：彭阳

组织委员：曾权

宣传委员：赖水秀

青年委员：余泽龙

2、林业学院团总支

书记： 闫闯

副书记：杨明星   樊宇

3、园林与建筑学院团总支

书记：钟喜林

副书记：吴近贤   刘娣

4、工业与设计学院团总支

书记：孙克亮

副书记：曾权   傅春蓉

5、商学院团总支

书记：吴珂

副书记：邹怀远   李曰章

6、通讯与信息学院团总支

书记：陈万钧

副书记：曾郑洁

7、汽车机电学院团总支

书记：曾小山

副书记：梁启勤   钟秋荣

8、旅游与外语学院团总支

书记：吴学群

副书记：张学良   丁嘉炜

9、生态建设与环境保护学院团总支

书记：彭阳

副书记：陈日辉   辛田华

[image: image3.png]

                 中共江西环境工程职业学院委员会
                         2019年2月22日
(此页无正文)

	中共江西环境工程职业学院党委办公室         2019年2月22日印发

- 2 -
- 1 -